
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964), § 14 uchwały nr XXX/218/2021 Rady Gminy Grabica 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grabica na 2022 rok oraz § 8 uchwały 
nr XXXIII/238/2022 Rady Gminy Grabica z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Grabica na rok 2022, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 485 058,00 zł., do łącznej wysokości 52 546 785,37 zł., 
w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 47 238 588,98 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 5 308 196,39 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 485 058,00 zł., do łącznej wysokości 63 269 099,37 zł., 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  47 730 695,37 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 15 538 404,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 300 890,00 3 685,00 304 575,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 68 467,00 3 685,00 72 152,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 467,00 3 685,00 72 152,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00    
  75495  Pozostała działalność 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00    

 758   Różne rozliczenia 9 512 621,88 40 430,00 9 553 051,88    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 508 137,88 40 430,00 548 567,88    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

338 349,31 40 430,00 378 779,31    

 852   Pomoc społeczna 8 105 950,28 132 415,00 8 238 365,28    
  85295  Pozostała działalność 7 574 985,28 132 415,00 7 707 400,28    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800 000,00 132 415,00 932 415,00    

 855   Rodzina 7 987 408,00 105 528,00 8 092 936,00    
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 239 084,00 -8 192,00 3 230 892,00    

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 239 084,00 -8 192,00 3 230 892,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 555 417,00 112 705,00 2 668 122,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 485 817,00 102 205,00 2 588 022,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 200,00 10 500,00 51 700,00    

  85503  Karta Dużej Rodziny 499,00 215,00 714,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 215,00 714,00    

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 800,00 33 208,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 800,00 800,00    

              
 Razem: 52 061 727,37 485 058,00 52 546 785,37    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 5 721 846,00 3 685,00 5 725 531,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 68 467,00 3 685,00 72 152,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 560,00 3 685,00 52 245,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 683 490,00 10 000,00 4 693 490,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 318 600,00 60 000,00 2 378 600,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 67 390,00 -10 000,00 57 390,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 386,22 -5 000,00 180 386,22   
   4260 Zakup energii 41 500,00 -10 000,00 31 500,00   
   4430 Różne opłaty i składki 50 670,00 -20 000,00 30 670,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 17 460,00 -5 000,00 12 460,00   
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 000,00 -10 000,00 41 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -10 000,00 21 000,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 281 796,00 203 000,00 2 484 796,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 823 896,00 0,00 823 896,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 000,00 4 000,00   
   4260 Zakup energii 30 000,00 -1 000,00 29 000,00   
  75495  Pozostała działalność 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00   
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 200,00 3 000,00 15 200,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 492 000,00 100 000,00 592 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 18 078 958,50 40 430,00 18 119 388,50   
  80101  Szkoły podstawowe 10 872 188,69 0,00 10 872 188,69   
   4300 Zakup usług pozostałych 435 844,00 -300,00 435 544,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 300,00 3 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 1



  80116  Szkoły policealne 161 690,00 -4 700,00 156 990,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 800,00 -4 700,00 98 100,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 167 390,00 0,00 167 390,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 520,00 -70,00 2 450,00   
   4430 Różne opłaty i składki 290,00 70,00 360,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

744 949,00 0,00 744 949,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 500,00 6 000,00 41 500,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 505 550,00 -6 000,00 499 550,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

105 720,00 4 700,00 110 420,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 2 000,00 5 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 2 500,00 14 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 600,00 200,00 1 800,00   
  80195  Pozostała działalność 570 293,81 40 430,00 610 723,81   
   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 219 255,00 34 500,00 253 755,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 846,00 5 930,00 47 776,00   

 852   Pomoc społeczna 9 139 030,28 132 415,00 9 271 445,28   
  85295  Pozostała działalność 7 679 381,28 132 415,00 7 811 796,28   
   3110 Świadczenia społeczne 6 780 200,00 133 932,00 6 914 132,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 701,00 -1 517,00 98 184,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 380,00 500,00 18 880,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 38 560,00 -500,00 38 060,00   
 855   Rodzina 9 160 978,00 105 528,00 9 266 506,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 239 084,00 -8 192,00 3 230 892,00   
   3110 Świadczenia społeczne 3 228 389,06 -8 192,00 3 220 197,06   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 657 017,00 112 705,00 2 769 722,00   

   3110 Świadczenia społeczne 2 381 951,00 81 871,00 2 463 822,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 2



   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 39 400,00 8 500,00 47 900,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 3 172,00 53 172,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 851,00 -38,00 3 813,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 032,00 17 200,00 188 232,00   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00   
  85503  Karta Dużej Rodziny 499,00 215,00 714,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401,00 179,00 580,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 32,00 118,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12,00 4,00 16,00   

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 800,00 33 208,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00   

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 244 473,37 0,00 1 244 473,37   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 635 026,37 -6 000,00 629 026,37   
   4300 Zakup usług pozostałych 118 300,00 -6 000,00 112 300,00   
  92195  Pozostała działalność 349 447,00 6 000,00 355 447,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 186 742,00 6 000,00 192 742,00   
               
 Razem: 62 784 041,37 485 058,00 63 269 099,37   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 767 847,87 0,00 767 847,87  
  01095  Pozostała działalność 767 847,87 0,00 767 847,87  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

767 847,87 0,00 767 847,87  

 750   Administracja publiczna 68 467,00 3 685,00 72 152,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 68 467,00 3 685,00 72 152,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 467,00 3 685,00 72 152,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 0,00 1 272,00  

 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 0,00 45 432,00  

 851   Ochrona zdrowia 312,00 0,00 312,00  
  85195  Pozostała działalność 312,00 0,00 312,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

312,00 0,00 312,00  

 852   Pomoc społeczna 937 446,00 132 415,00 1 069 861,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 096,00 0,00 65 096,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 350,00 0,00 35 350,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 37 000,00  

  85295  Pozostała działalność 800 000,00 132 415,00 932 415,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800 000,00 132 415,00 932 415,00  

 855   Rodzina 5 757 808,00 94 228,00 5 852 036,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 239 084,00 -8 192,00 3 230 892,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 239 084,00 -8 192,00 3 230 892,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 102 205,00 2 588 022,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 485 817,00 102 205,00 2 588 022,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 499,00 215,00 714,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

499,00 215,00 714,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 0,00 32 408,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 408,00 0,00 32 408,00  

            
 Razem: 7 578 584,87 230 328,00 7 808 912,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 3



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 767 847,87 0,00 767 847,87  
  01095  Pozostała działalność 767 847,87 0,00 767 847,87  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 190,00 0,00 8 190,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,23 0,00 1 415,23  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,41 0,00 139,41  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 0,00 362,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 896,84 0,00 4 896,84  
   4430 Różne opłaty i składki 752 792,04 0,00 752 792,04  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,35 0,00 52,35  
 750   Administracja publiczna 68 467,00 3 685,00 72 152,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 68 467,00 3 685,00 72 152,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 560,00 3 685,00 52 245,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00 0,00 2 155,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,00 0,00 8 860,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 774,00 0,00 1 774,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 133,00 0,00 2 133,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 0,00 1 185,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 0,00 800,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 0,00 1 272,00  
 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 0,00 449,86  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 0,00 44 982,14  
 851   Ochrona zdrowia 312,00 0,00 312,00  
  85195  Pozostała działalność 312,00 0,00 312,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 312,00 0,00 312,00  
 852   Pomoc społeczna 937 446,00 132 415,00 1 069 861,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 4



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 041,20 0,00 64 041,20  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,80 0,00 1 054,80  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 0,00 35 350,00  
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00 37 000,00  
  85295  Pozostała działalność 800 000,00 132 415,00 932 415,00  
   3110 Świadczenia społeczne 780 200,00 133 932,00 914 132,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 954,00 -1 517,00 8 437,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 831,00 0,00 1 831,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 570,00 0,00 5 570,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00  
 855   Rodzina 5 757 808,00 94 228,00 5 852 036,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 239 084,00 -8 192,00 3 230 892,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 228 389,06 -8 192,00 3 220 197,06  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 247,32 0,00 8 247,32  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 0,00 1 198,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94  
   4300 Zakup usług pozostałych 639,00 0,00 639,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,68 0,00 519,68  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 102 205,00 2 588 022,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 252 951,00 81 871,00 2 334 822,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 3 172,00 53 172,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 851,00 -38,00 3 813,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 032,00 17 200,00 188 232,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 0,00 1 320,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 499,00 215,00 714,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 5



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401,00 179,00 580,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 32,00 118,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 4,00 16,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 0,00 32 408,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 408,00 0,00 32 408,00  
 Razem: 7 578 584,87 230 328,00 7 808 912,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 17 000,00 0,00 17 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 000,00 0,00 17 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 5 250,00 0,00 5 250,00    
  80115  Technika 4 000,00 0,00 4 000,00    
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00    
  80195  Pozostała działalność 1 250,00 0,00 1 250,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00    
              
 Razem: 22 300,00 0,00 22 300,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 105 000,00 0,00 105 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 88 000,00 0,00 88 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 0,00 88 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 2 900,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 0,00 14 100,00   
 750   Administracja publiczna 2 310,00 0,00 2 310,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 310,00 0,00 2 310,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 310,00 0,00 2 310,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 552 131,00 0,00 2 552 131,00   
  80115  Technika 1 842 623,00 0,00 1 842 623,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 810,00 0,00 41 810,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 000,00 0,00 189 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 0,00 16 600,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 350,00 0,00 223 350,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 0,00 31 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 650,00   
   4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 354,00 0,00 131 354,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00 0,00 11 750,00   
   4260 Zakup energii 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 0,00 3 800,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 69 570,00 0,00 69 570,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 0,00 3 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 980,00 0,00 980,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4430 Różne opłaty i składki 3 340,00 0,00 3 340,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 2



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 0,00 43 000,00   
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 880,00 0,00 2 880,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 889,00 0,00 965 889,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 400,00 0,00 68 400,00   
  80116  Szkoły policealne 161 690,00 -4 700,00 156 990,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 0,00 18 370,00   
   4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 0,00 1 350,00   
   4260 Zakup energii 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 0,00 650,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 130,00 0,00 130,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00   
   4430 Różne opłaty i składki 410,00 0,00 410,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 0,00 3 630,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 0,00 180,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 270,00 0,00 270,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 800,00 -4 700,00 98 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 550,00 0,00 3 550,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 167 390,00 0,00 167 390,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 0,00 5 300,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 980,00 0,00 14 980,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 3



   4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00 120,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00 900,00   
   4260 Zakup energii 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 520,00 -70,00 2 450,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00 0,00 2 530,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 90,00 0,00 90,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00   
   4430 Różne opłaty i składki 290,00 70,00 360,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 920,00 0,00 3 920,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  120,00 0,00 120,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 0,00 100,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 900,00 0,00 110 900,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 100,00 0,00 2 100,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 096,00 0,00 10 096,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 0,00 4 039,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 057,00 0,00 6 057,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 239 750,00 0,00 239 750,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 29 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4260 Zakup energii 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 0,00 16 100,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 0,00 1 100,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00 0,00 300,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 4



   4430 Różne opłaty i składki 850,00 0,00 850,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 450,00 0,00 5 450,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 0,00 400,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 0,00 250,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 100,00 0,00 129 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

105 720,00 4 700,00 110 420,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 2 000,00 5 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 2 500,00 14 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 200,00 1 800,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 200,00 0,00 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 320,00 0,00 84 320,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 0,00 1 700,00   
  80195  Pozostała działalność 24 862,00 0,00 24 862,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 262,00 0,00 1 262,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 0,00 23 600,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 780,00 0,00 1 780,00   
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 780,00 0,00 1 780,00   
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 780,00 0,00 1 780,00   
               
 Razem: 2 661 221,00 0,00 2 661 221,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 117/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 50 213,00 0,00 50 213,00    
  75095  Pozostała działalność 50 213,00 0,00 50 213,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50 213,00 0,00 50 213,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00    
  75495  Pozostała działalność 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 758   Różne rozliczenia 338 349,31 40 430,00 378 779,31    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 338 349,31 40 430,00 378 779,31    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

338 349,31 40 430,00 378 779,31    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 852   Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00    
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 0,00 18 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 1



   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 000,00 0,00 18 000,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 020,00 0,00 197 020,00    
  85395  Pozostała działalność 197 020,00 0,00 197 020,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

197 020,00 0,00 197 020,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 855   Rodzina 41 200,00 11 300,00 52 500,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 200,00 10 500,00 51 700,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 200,00 10 500,00 51 700,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 800,00 800,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 800,00 800,00    

              
 Razem: 2 097 182,31 254 730,00 2 351 912,31    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 2



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 50 213,00 0,00 50 213,00   
  75095  Pozostała działalność 50 213,00 0,00 50 213,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 850,00 0,00 9 850,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 0,00 24 000,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 551,00 0,00 13 551,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 812,00 0,00 2 812,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00   

  75495  Pozostała działalność 1 452 400,00 203 000,00 1 655 400,00   
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00   
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 948 200,00 0,00 948 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 200,00 3 000,00 15 200,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 492 000,00 100 000,00 592 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 338 349,31 40 430,00 378 779,31   
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 21 350,00 0,00 21 350,00   
   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 21 350,00 0,00 21 350,00   
  80195  Pozostała działalność 316 999,31 40 430,00 357 429,31   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 3



   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 000,00 0,00 32 000,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 153,31 0,00 19 153,31   

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 219 255,00 34 500,00 253 755,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 846,00 5 930,00 47 776,00   

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 745,00 0,00 4 745,00   

 852   Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 0,00 18 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 000,00 0,00 18 000,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 020,00 0,00 197 020,00   
  85395  Pozostała działalność 197 020,00 0,00 197 020,00   
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 189 118,00 0,00 189 118,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00   
   4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 800,00 0,00 4 800,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 564,00 0,00 2 564,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 538,00 0,00 538,00   

 855   Rodzina 41 200,00 11 300,00 52 500,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 200,00 10 500,00 51 700,00   

   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 39 400,00 8 500,00 47 900,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 4



   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 800,00 0,00 1 800,00   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00   

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 800,00 800,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00   

               
 Razem: 2 097 182,31 254 730,00 2 351 912,31   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4651656-F2E4-4237-93BA-1760F9BD9904. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

